
PREGLED POSTUPKA #72200

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge osiguranja od nesreće i zdravstvenog osiguranja na 24h za period od 12 mjeseci. 
(godišnje osiguranje zaposlenih)

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 09.05.2024. 14:40

09.05.2024 14:47:21



Napomena

09.05.2024 14:47:21



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Usluge osiguranja od nesreće i zdravstvenog 
osiguranja na 24h za period od 12 mjeseci. 
(godišnje osiguranje zaposlenih)

09.05.2024 14:40 16.05.2024 12:00 16.05.2024 12:30 U toku

09.05.2024 14:47:21



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

PUTEVI DOO PODGORICA
Usluge osiguranja od nesreće i 
zdravstvenog osiguranja (godišnje 
osiguranje zaposlenih)
66512000 - Usluge osiguranja od 
nesreća i zdravstvenog osiguranja

24.999,00 EUR 0,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

09.05.2024 14:47:21



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, 
u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok važenja ponude 

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja mjesečne fakture za izvršene usluge. Rok plaćanja
Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača Način plaćanja
Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki (Sl. List Crne Gore broj 016/23 od 10.02.2023. godine ,broj 020/23 od 
22.02.2023. godine, 36/23 i 114/23), dostaviti Izjavu ponuđača (Obrazac 2) o ispunjenosti uslova 
utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, 
datu na Obrascu 2, koji se nalazi u prilogu zahtjeva za podnošenje ponuda.

ESPD

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) i to: Dozvola za obavljanje poslova neživotnog 
osiguranja, izdata od Agencije za nadzor osiguranja.

Drugi uslovi

Rok za isplatu štete je _______ dana i počinje teći od dana dostavljanja kompletne dokumentacije za 
naknadu štete Osiguravaču. (precizno navesti ) Napomena: Rok za isplatu štete je najmanje 14 dana a 
najviše 30 dana, i počinje teći od dana dostavljanja kompletne dokumentacije za naknadu štete 
Osiguravaču. Dostaviti pisanu Izjavu.

Drugi uslovi

Mjesečna premija po jednom zaposlenom iznosi:_____________ bez PDV-a Drugi uslovi

09.05.2024 14:47:21



Privredni subjekat u ponudi dostavlja sljedeću dokumentaciju: - Opšte uslove za osiguranja za osiguranje 
lica od posljedica nesrećnog slučaja (nezgode); - Uslove za kolektivno-kombinovano osiguranje 
zaposlenih (radnika) od posljedica nesrećnog slučaja; - Opštu tabelu invaliditeta.

Drugi uslovi

Kolektivno kombinovanim osiguranjem zaposlenih lica od posledica nesrećnog slučaja (nezgode) i 
dopunskim zdravstvenim osiguranjem obuhvaćeni su svi zaposleni prema kadrovskom evidenciji 24 časa 
bez vremenskog ograničenja svuda i na svakom mjestu (pri obavljanju i van obavljanja redovnog 
zanimanja), odnosno u svakom vrijeme i na svakom mjestu. Kolektivno kombinovano osiguranje 
zaposlenih lica od posledica nesrećnog slučaja (nezgode) i dopunsko zdravstveno osiguranje zaključiće se 
na bazi kadrovske evidencije tj. bez naznačenja imena osiguranika. Ukupan broj zaposlenih prema 
kadrovskoj evidenciji, u trenutku objavljivanja tenderske dokumentacije je 263 zaposlenih lica. Prilikom 
određivanja trajnog gubitka opšte radne sposobnosti koristi se Opšta tabela invaliditeta za određivanje 
trajnog gubitka opšte radne sposobnosti usled neserćnog slučaja sa procentima za isplatu osigurane 
sume. Ne priznaju se isključenja za osigurana lica na bolovanju, odnosno osiguranjem su obuhvaćena i 
lica koja se nalaze na bolovanju. Ne priznaju se isključenja za osigurana lica po bilo kom osnovu usled 
infekcije i bolesti od virusa Covid 19. Odredbe o karenci-pričeknom periodu se ne primjenjuju ni kod 
jednog traženog rizika. Ponuđač je dužan da dostavi sve prateće Uslove i Tabele invaliditeta.

Drugi uslovi

09.05.2024 14:47:21



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.05.2024 14:47:21



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Kolektivno kombinovano osiguranje zaposlenih 
od posledica nesrećnog slučaja (nezgode), sa 
rizikom smrti usled bolesti i dopunsko 
zdravstveno osiguranje, na 24 h za period od 12 
mjeseci za 263 zaposlena, uz predložene 
osigurane rizike i iznose osiguranih suma

1.Smrt usled nesrećnog slučaja - 4.200,00 eura; 2. Smrt usled 
bolesti - 2.100,00 eura; 3. Trajni invaliditet - 8.000,00 eura; 4. 
Dnevna nadoknada - 1,80 eura; 5. Troškovi lječenja - 1.400,00 
eura; 6. Bolnički dan usled nezgode - 1 euro; 7. Teže bolesti - 
1.600,00 eura; 8. Hirurške intervencije - 1.600,00 eura.

263,00 kom

09.05.2024 14:47:21


